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Verksamhetsberättelse för år 2019

SPF Seniorerna Ribersborgs styrelse avger härmed foljande berättelse for verksamhetsåret

2019.

Föreningen iir ansluten till SPF Senioremas Pensionåirsförbund och tillhör Skånedistriktet.

Styrelsen har haft ftiljande sammansättning:
Ordftirande Birgitta Bleckert
Ledamot Tage Zeberg, sekreterare

Ledamot Margaretha Bengtsson, kassor

Ledamot Lars Schilll vice ordft)rande
Ledamot Gun Lindhult

Suppleant Kjell-Åke Nilsson
Suppleant Kersti Mattsson
Suppleant Bertil Christenson

Birgitta Bleckert har inte deltagit i styrelsens sammanträden eller styrelsearbetet i övrigt under

tiden från och med 25 september.

Suppleanternahar deltagit vid styrelsens sammanträden och i arbetet i samma omfattning som

ordinarie ledamöter.

Kerstin Hansson, månadsmötesansvarig, har regelbundet deltagit vid styrelsens sammanträden

och Anita Persson, teaterombud har vid behov haft möjlighet att delta.

Valberedningen har informerat styrelsen vid två sammanträden.

Antalet medlemmar vid slutet av 2019 var 222 och diirutöver 21 stödmedlemmar.

Styrelsen har haft nio protokollftirda sammanträden under året och nio månadsmöten med i
medeltal 66 deltagande medlemmar har arrangerats.

På arets månadsmöten har följande program presenterats:

Januari: Bengt Liljegren berättade i ord och bild om Winston Churchill
Februari: Ärsmöte samt musikunderhållning av pianisten Torbjörn Karlsson.
Mars: Eva-Gun Westford delade med sig av dråpliga situationer från sitt långa polisliv.
April: Sang- och musikunderhållning med Elisabeth Assarsson-Marsh.
Maj: Filip Äkerblom är kaffespecialist, han berättade om vår nationaldryck - kaffe.
September: Peter Andrön, berättade och visade bilder på vad som är hett på konstmarknaden

- och vad som inte iir det!
Oktober: Michael Neumarur, musik och humor blandades i dansk stil och garnerades med

några så kallade seriösa inslag..
November: Leif Mazetti Nissens berättade om såväl chokladens historia som dess nutid och

om Mazettis chokladtillverkning i Malmö.
December: Grus i dojjan underhöll oss med tillbakablickar från deras långa karriiir.
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Utöver månadsmötena senomfordes foli ande aktiviteter:
Söndagen den 17 mars:
Torsdagen den23 maj:

S öndag smiddag på B altzar sgatan.
Vårfest med gladjazz.

Tisdagen den 17 september: Guidad slottsbesök på Torups slott.
Torsdagen den2I november: "Dansk afton på Baltzargatanl".

Den bridgeklubb som startades inom föreningen 1993 var aktiv även under detta år under ledning av

Ingrid Gustavsson men antalet medlemmar har minskat successivt och är nu bara åtta.

Föreningen har en matlagningscirkel med frra damer och ffra herrar som på kvällstid varannan vecka

lagar en komplett trerättersmeny som serveras med passande viner. Ansvar för menyer och vinval

alternerar mellan medlemmarna med två ansvariga for var och en av kvällarna. Cirkelledare for
gruppen har varit Sally Malmberg. Terminerna avslutas med en måltid där deltagarna har möjlighet att

ha med varsin gäst.

Föreningens teaterombud åir Anita Persson. Under året har hon formedlat 86 biljetter till l3
foreställningar. Operans jubileumskonsert den 22 september var den populäraste med 15 deltagare.

Anna-Klara Zeberg leder foreningens litteraturcirkel. Den har under året haft sju möten under såväl

vår som höst. Cirkeln hade ätta deltagare under våren och tio under hösten. Deltagarna har läst ett

tiotal böcker av skilda forfattare och med stor spännvidd över ämnen men med tonvikt på feministisk

litteratur. Litteraturvalen har skett i samråd inom gruppen.

Föreningens ekonomi är tillfredsställande. Avgiften för att delta i ftireningens månadsmöte var, med

något undantag, I 00 kronor vilket inkluderar landgång, kaffe och kaka. Årsavgiften har varit 300

kronor och for stödmedlemmar 75 kronor. Sten Nilsson och Margareta Voigt har varit foreningens

revisorer.

Anna-Klara Zeberg, Kerstin Bengtsson samt Göran Lindskog har varit foreningens valberedning.

Malmö i januari2020

Birgitta Bleckert
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